
8
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
CENTRO DE CIÊNCIAS DA EDU(HÇÃO

PORTARIA N.' 149/CED/2018, DE 15 DE OUTUBRO DE 2018

A Direção do Centro de Ciências da Educação da Universidade Federal de Santa
Catarina, no uso de suas atribuições,

RESOLVE

Designar os membros para composição da Banca Examinadora do Concurso Público para

docente do Colégio de Aplicação (CA/CED), de que trata o Edital n' 058/DDP/2018, Campo de
conhecimento: Matemática:

Professora íãl:i 21ii;ii;=ià'

Professora Regina Célia Grande

Professor sergio I' lorentino da Sirva

Professora nen l erezmha Both Carvalho

Professor Fabiano Cardos C dral

Myrlene Fritzen

UFSC

UFSC

IFSC

UFSC

UFSC

IFSC

Presidente

Membro Interno

Membro Extemo

] ' Suplente Interno

2' Suplente Interno

Membro Siiplente ExtÉ;nio

Secretária


